Проект

Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июля 2024 года                                                                                     № 664
г. Омск

Об определении дат начала и окончания осенней сессии 2024 года Омского городского Совета седьмого созыва

В соответствии со статьей 49 Регламента Омского городского Совета Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Датой начала осенней сессии 2024 года Омского городского Совета определить 09 сентября, датой окончания – 20 декабря.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя Омского городского Совета.

Председатель Омского
городского Совета								 В.В. Корбут